第６号様式（第12条関係）特例子会社・特定組合等共通
神奈川県特例子会社・特定組合等設立支援補助金交付決定取消通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 産総第　　号
  年  月  日

    様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神　奈　川　県　知　事
（公  印  省　略）
　     年    月　   日付けで申請のありました標記申請について、次のとおり決定したので神奈川県特例子会社・特定組合等設立支援補助金交付要綱第12条第2項の規定により通知します。

１　交付取消額　　　　 　　　　　　　 　　円
　　（既交付決定済額　　　　　　　　　　　円）
２　取消後の交付確定額　　　　　　　　　　円
３　取り消しの理由